



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15092023-248787
CG-DL-E-15092023-248787

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 640]
No. 640]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 15, 2023/भाद्र 24, 1945
NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 15, 2023/BHADRA 24, 1945

भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 12 सितम्बर, 2023

फा. सं. आरसीडी-15001/4/2021-विनियामक-भाखासुमाप्रा.—भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण की अधिसूचना संख्यांक फा.सं.आरसीडी-15001/4/2021-विनियामक-भाखासुमाप्रा तारीख 5 जुलाई, 2023 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-III, खंड-4, में केंद्रीय खाद्य संरक्षा अधिकारी प्रकाशित किये गए थे उक्त अधिसूचना के पृष्ठ 1 में क्रम संख्या 36 पर "सुश्री हर्षिता सी. जी." के स्थान पर "सुश्री हर्षिता सि जि" पढ़ा जाएगा।

जी. कमलावर्धन राव, मुख्य कार्यकारी अधिकारी

[विज्ञापन-III/4/असा./422/2023-24]

FOOD SAFETY AND STANDARDS AUTHORITY OF INDIA**CORRIGENDA**

New Delhi, the 12th September, 2023

F. No. RCD-15001/4/2021-Regulatory-FSSAI.—In the notification of the Central Food Safety Officer, in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4 dated the 5th July, 2023 vide notification no. F. No. RCD-15001/4/2021-Regulatory-FSSAI published by Food Safety and Standards Authority of India, in exercise of the powers conferred under Sub-Section 5 of Section 10 read with Section 37 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), at page no. 2, at serial no. 36, for ‘Ms. Harshita C G’ read as ‘Ms. Harshitha C G’.

G. KAMALA VARDHANA RAO, Chief Executive Officer

[ADVT.-III/4/Exty./422/2023-24]